
冷たいそば・うどん 温かいそば・うどん ご飯もの 

天せいろ 

天ざる 

かも汁うどん 

スタミナうどん 

サラダうどん 

とろろ 

なめこおろし 

おろし 

ごまだれうどん 

鴨鍋うどん 

鍋焼うどん 

天とじ 

天ぷら 

鴨南ばん 

親子南ばん 

おかめとじ 

山かけ 

みそけんちんうどん 

なめこ 

きのこ 

力（ちから）うどん 

カレー南ばんそば 

肉南ばん 

若とり 

おかめ 

かき玉うどん 

月見 

たまごとじ 

たぬき 

きつね 

かけ 

 

 

ざる 

もり 

うな重 

上天重 

天重 

上かつ重 

かつ重 

上親子重 

親子重 

ひれかつごはん 

とんかつごはん 

エビフライごはん 

生姜焼ごはん 

松セット（天丼ともり） 

竹セット（かつ重ともり） 

カレー丼 

玉子丼 

ライス 

大盛は１００円増 平成２６年４月より※価格はすべて税込表示となっております。 

 

￥1800

¥1300 

¥1000 

¥1000 

¥890 

¥890 

¥890 

¥780 

¥730 

¥680 

¥580 

￥1360 

¥1250 

¥1150 

¥1300 

￥1000 

￥890 

￥890 

￥890 

￥890 

￥830 

￥830 

￥780 

￥780 

￥730 

￥730 

￥730 

￥680 

￥680 

￥680 

￥630 

￥630 

￥580 

 

 

 

上記写真は一番人気のかも汁そば 

ご注文は 

ＴＥＬ048-644-2480 

¥2800 

￥1800 

￥1300 

￥1250 

￥890 

￥1250 

￥890 

￥1360 

￥1250 

￥1250 

￥1100 

￥1460 

￥1250 

￥730 

￥730 

￥280 

 

 

 


